
 

HELSINGIN VANHUSNEUVOSTO TIEDOTTAA 1/2020 

Kokouksissa 22.1. ja 19.2.2020 käsiteltyjä asioita:  
 

Kokouksessa 22.1.2020 vanhusneuvosto 

 kuuli Helsingin kotihoidon ja ympärivuorokautisen hoidon ajankohtai-

sista asioista ja keskusteli mm. työvoimapulasta. Tilanne on edelleen vaikea. 

 käsitteli Helsingin kävelyn edistämisen ohjelmaa. Neuvosto antoi projektille pa-

lautetta lähipalvelujen tärkeydestä ja esitti huolensa pysäkkivälien pituudesta. 

 kuuli Omastadi-äänestyksessä voittaneiden hankkeiden etenemisestä, keskusteli 

eläkeikäisten osallistumisesta ja antoi palautetta äänestyksen järjestelyistä. 

 keskusteli neuvostolle esitetystä ehdotuksesta, että Helsingissä ryhdyttäisiin autta-

maan ihmisiä ns. kuolinsiivouksen tekemisessä. Myös nuorempia ihmisiä voitaisiin 

auttaa turhasta tavarasta eroon pääsemisessä, joka on usein vaikeaa. Asiaa pää-

tettiin esittää työväenopistojen kurssiohjelmaan, mielellään kuitenkin eri nimellä. 

 

Kokouksessa 19.2.2020 vanhusneuvosto 

 käsitteli Helsingin eläkeläisköyhyyttä tilastoesittelyn pohjalta. Jopa 35 %:lla Helsin-

gin yli 65-vuotiaista vuositulot ovat alle 20 000 euroa. Alueiden väliset ovat suuret. 

 kuuli, miten elämän loppuvaiheen hoito on järjestetty Helsingissä. Suursuon sairaa-

lan saattohoito-osastojen henkilökunta on sitoutunutta ja vaihtuvuus on pientä. Hy-

vän saattohoidon kriteerit on määritelty. Lääkärien ja omaisten välinen vuorovaiku-

tus on tärkeää. Siinä on edelleen kehitettävää. Aihe herätti paljon keskustelua. 

 otti kantaa Pohjois-Vuosaaren ostoskeskuksen kaavamuutokseen ja Koskelan se-

niorikeskuksen vesiliikuntatiloja koskevaan valtuustoaloitteeseen. 

 päätti lähettää Helsingin Sanomien mielipidesivulle kirjoituksen aiheesta ”Vesittikö 

matkakorttien lataamisen maksullisuus seniorialennuksen” ja Hekalle kannanoton, 

että kaupungin vuokra-asuntoa täytyy voida hakea paperihakemuksella.  

 sopi viestintäyhteistyöstä sosiaali- ja terveystoimialan kanssa. 
 

Muistiot ja kokousmateriaalit ovat vanhusneuvoston nettisivulla: https://www.hel.fi/kans-

lia/yhdenvertainenhelsinki-fi/vanhusneuvosto/kokoukset/ 

Lausunnot ja kannanotot löytyvät vanhusneuvoston nettisivuilta: https://www.hel.fi/kans-

lia/yhdenvertainenhelsinki-fi/vanhusneuvosto/lausunnot-ja-kannanotot/ 

 
Tiedotteen laati vanhusneuvoston sihteeri Outi Paulig,  vanhusneuvosto@hel.fi,   
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